El detall econòmic de cadascuna de les partides es troba a l’Annex específic de “Pressupost”. 

Així doncs, el pressupost per l’execució de totes les actuacions descrites és: 

El pressupost previst per a l’execució del projecte és de 206.169,15 € + IVA, que fan un total de  

249.464,67 € (DOS-CENTS QUARANTA NOU MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-QUATRE euros AMB 

SEIXANTA-SET cèntims). 

Gabriel Sánchez i Ruiz 

Enginyer de Telecomunicacions 

A.C.E.T. núm 2010 

RESUM TOTAL

Pressupost d'execució material (PEM) 173.251,39 € 

Despeses generals (13%) 22.522,68 €   

Benefici industrial (6%) 10.395,08 €